Associação Protetora dos Animais Francisco de Assis de Itaquiraí/MS, com a finalidade de apoiar às ações de proteção 
e amparo aos animais de rua e aos animais comunitários de famílias em situação de vulnerabilidade social do 
Município de Itaquiraí/MS, conforme Plano de Trabalho
Recurso:  R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).
Vigência: 10/07/2025 a 10/07/2026.
Data da assinatura: 08/07/2025
Assinatura: Thalles Henrique Tomazelli – CPF: 031.770.011-11 – Prefeito Municipal
                       Celita Cardoso de Oliveira – CPF: 555.654.331-34 - Presidente

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

[...]

em situação de vulnerabilidade social, em atendimento a secretária de assistência social de Itaquiraí/MS conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos. 
Empresas vencedoras: SW SERVIÇOS FUNERÁRIOS LTDA – ME , vencendo os itens 01, 02, 03, 04, 05, 06 e 07, 
no valor de R$ 309.000,00 (trezentos e nove mil reais). 
VALOR TOTAL: R$ 309.000,00 (trezentos e nove mil reais). 
Data: 07 de julho de 2025. 
Adjudico e Homologo o resultado proferido pelo Pregoeiro 
Vilma Angelina dos Santos Silva 
Autoridade Competente